C
ód

. 0
55

.7
67

.0
21

4

MUNICÍPIO DO
SEIXAL

ASSEMBLEIA MUNICIPAL

1/2

E D I T A L

08/2001

DE ACORDO COM O ARTIGO 91° DA LEI 169/99 DE 18 DE SETEMBRO,
EUFRÁZIO FILIPE GARCEZ JOSÉ, PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL,
TORNA PÚBLICO QUE NA 3ª SESSÃO ORDINÁRIA DA ASSEMBLEIA
MUNICIPAL, REALIZADA A 18 DE JUNHO DE 2001, SE PROCEDEU ÀS
SEGUINTES DELIBERAÇOES:

ORDEM DE TRABALHOS:

1 – PERÍODO DE ANTES DA ORDEM DO DIA.
Saudação aos clubes e atletas do Concelho do Seixal.
Aprovado por Unanimidade.

2 – PERÍODO DA ORDEM DO DIA.

1. Acta da Sessão Ordinária de 27 de Abril de 2001.
Aprovado por Unanimidade.

2. Protocolo a celebrar entre a Câmara Municipal do Seixal e a
Universidade Aberta – Aprovação em minuta.

Aprovado por Unanimidade.

3. Protocolo a celebrar entre a Câmara Municipal do Seixal e a
Associação Música, Educação e Cultura – Conservatório Metropolitano
de Música do Seixal – Aprovação de minuta.

Aprovado por Unanimidade.

4. Protocolo a celebrar entre a Câmara Municipal do Seixal e a
Associação Música, Educação e Cultura – Adesão do Município do
Seixal – Aprovação em minuta.

Aprovado por Unanimidade.

5. Protocolo a celebrar entre a Câmara Municipal do Seixal e empresas
de Telecomunicações – Aprovação em minuta.

Aprovado por Unanimidade.

6. Lançamento de Derrama.
Aprovado por maioria com 21 votos a favor e 7 votos contra.

7. Contribuição Autárquica – Fixação de Taxa.
Aprovado por maioria com 21 votos a favor e 7 votos contra.

C
ód

. 0
55

.7
67

.0
21

4

MUNICÍPIO DO
SEIXAL

ASSEMBLEIA MUNICIPAL

2/2

8. Regulamento dos Resíduos Sólidos do Município do Seixal -

Rectificação.
Aprovado por maioria com 21 votos a favor e 7 abstenções.

9. Plano de Actividades e Orçamento para o ano de 2001 – 1ª

10. Contratação de empréstimo bonificado no quadro comunitário de apoio
para o ano de 2000 / 2006.

Revisão.
Aprovado por maioria com 21 votos a favor e 7 votos contra.

Aprovado por Unanimidade.

11.Concurso Público para a empreitada de execução da rede de
saneamento e lancil da Quinta dos Morgados – Fernão Ferro 2ª

Aprovado por Unanimidade.

 fase –
Repartição de Encargos.

Seixal, 18 de Janeiro de 2001

O Presidente da Assembleia Municipal

Eufrazio Filipe Garcez José